Omissis i. 

c. 76v. Testes Matheus Pinna, Gavinus de la Rocca et Michael Capuxeddo, scriptor 
Sasseris. 
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(ST) Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sasseris auctoritatibus appostoli-
ca ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus nota-
rius qui praemissis interfui et requisitus fidem facio. 

75 	 1626 aprile 11, Tempio 
Sebastiano Satta, donnicello di Terranova e domiciliato in Tempio, non po-

tendo intervenire al Parlamento a causa di diversi impegni; nomina suo procura-
tore Antonio Cabodoro, dottore in legge e donnicello, domiciliato in Sassari. 

Die undecima mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Tempio. 	c. 77 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Sebastianus Satta, domicel-
lus loci de Terranova, in opido de Tempio domiciliatus, quia ad convocatio-
nem seu regium Parlamentum sum vocatus et impeditus multis negotiis illi 
personaliter interesse non valeo, ideo de mea certa sciencia confidens ad ple-
num de prudentia et peritia vestra facio, constituo, creo et solemniter ordino 
procuratorem meum certum et spetialem et ad infrascritam etiam generalem 
íta quod specialitas generalitati minime deroget nec contra vos Antonium Ca-
bodoro utriusque iuris dottor, domicellum in civitate Sassaris domiciliatum, 
absentem... 

Omissis i. 

...presentibus pro testibus Joannem Baptista Sardo et Joannem Maria Casala- c. 77v. 

bria presentis opidi de Tempio. 

Jesus Maria. Ego Prottus Pilo scriba encontratae de Galura quia premisis alie-
no calamo scriptis ynterfuy ideo in fidem et testimonium veritatis praemisso-
rum hac clausi requísitus. 

76 	 1626 aprile 11, Tempio 
Giovanni Antonio Satta, donnicello di Terranova, domiciliato in Tempio, 

non potendo intervenire al Parlamento perché trattenuto da molti impegni, no-
mina suo procuratore Antonio Cabodoro, dottore in utroque iure e donnicello, 
domiciliato a Sassari. 

Die 11 mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Tempio. 	 c. 78 

In Dei nomine amen. Noverint universi, quod ego Ioannes Antonius Satta, 
domicellus loci de Terranova, in opido de Tempio domiciliatus, quia ad con- 
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vocationem seu regium Parlamentum sum vocatus et impeditus multis nego-
cíis illi personaliter interesse non valeo, ideo de mea certa sciencia confidens 
ad plenum de prudentia et peritia vestra facio, constituo, creo et solemniter 
ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascritta, etiam gene-
ralem ita quod specialitas generalitati minime deroget nec contra vos Anto-
nium Cabodoro, iuris utriusque doctor, domicellum ín civitate Sassaris domi-
ciliatum, absentem...